
BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 MASTER GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 12:21:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:53.433 00:00:00.009 00:00:00.284 00:00:54.895  77,48

 2 00:00:53.973 00:00:00.549 00:00:00.824 00:01:48.868  76,71

 3 00:00:54.938 00:00:01.514 00:00:01.789 00:02:43.806  75,36

 4 00:00:53.830 00:00:00.406 00:00:00.681 00:03:37.636  76,91

 5 00:00:53.799 00:00:00.375 00:00:00.650 00:04:31.435  76,95

 6 00:00:53.424 00:00:00.000 00:00:00.275 00:05:24.859  77,49

 7 00:00:53.550 00:00:00.126 00:00:00.401 00:06:18.409  77,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.424

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 HENRIQUE LARA  1 00:00:54.076 00:00:00.842 00:00:00.927 00:00:54.521  76,56

 2 00:00:54.825 00:00:01.591 00:00:01.676 00:01:49.346  75,51

 3 00:00:54.123 00:00:00.889 00:00:00.974 00:02:43.469  76,49

 4 00:00:53.653 00:00:00.419 00:00:00.504 00:03:37.122  77,16

 5 00:00:53.234 00:00:00.000 00:00:00.085 00:04:30.356  77,77

 6 00:00:53.538 00:00:00.304 00:00:00.389 00:05:23.894  77,33

 7 00:00:53.740 00:00:00.506 00:00:00.591 00:06:17.634  77,04

 8 00:00:53.336 00:00:00.102 00:00:00.187 00:07:10.970  77,62

 9 00:00:53.393 00:00:00.159 00:00:00.244 00:08:04.363  77,54

 10 00:00:53.693 00:00:00.459 00:00:00.544 00:08:58.056  77,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.234

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:55.020 00:00:01.871 00:00:01.871 00:00:57.680  75,25

 2 00:00:54.740 00:00:01.591 00:00:01.591 00:01:52.420  75,63

 3 00:00:54.056 00:00:00.907 00:00:00.907 00:02:46.476  76,59

 4 00:00:53.715 00:00:00.566 00:00:00.566 00:03:40.191  77,07

 5 00:00:53.421 00:00:00.272 00:00:00.272 00:04:33.612  77,50

 6 00:00:53.381 00:00:00.232 00:00:00.232 00:05:26.993  77,56

 7 00:00:53.157 00:00:00.008 00:00:00.008 00:06:20.150  77,88

 8 00:00:54.553 00:00:01.404 00:00:01.404 00:07:14.703  75,89

 9 00:00:53.603 00:00:00.454 00:00:00.454 00:08:08.306  77,23

 10 00:00:53.149 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:01.455  77,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.149

PENALIZAÇÕES:

VICTOR HUGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 VICTOR HUGO  1 00:01:01.120 00:00:05.574 00:00:07.971 00:01:02.391  67,74

 2 00:00:57.168 00:00:01.622 00:00:04.019 00:01:59.559  72,42

 3 00:00:58.112 00:00:02.566 00:00:04.963 00:02:57.671  71,24

 4 00:00:58.082 00:00:02.536 00:00:04.933 00:03:55.753  71,28

 5 00:00:57.721 00:00:02.175 00:00:04.572 00:04:53.474  71,72

 6 00:00:55.546 00:00:00.000 00:00:02.397 00:05:49.020  74,53

 7 00:00:55.660 00:00:00.114 00:00:02.511 00:06:44.680  74,38

 8 00:00:57.582 00:00:02.036 00:00:04.433 00:07:42.262  71,90

 9 00:00:56.661 00:00:01.115 00:00:03.512 00:08:38.923  73,07

 10 00:00:57.060 00:00:01.514 00:00:03.911 00:09:35.983  72,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.546

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:55.120 00:00:01.245 00:00:01.971 00:00:57.428  75,11

 2 00:00:54.792 00:00:00.917 00:00:01.643 00:01:52.220  75,56

 3 00:02:21.398 00:01:27.523 00:01:28.249 00:04:13.618  29,28

 4 00:00:58.598 00:00:04.723 00:00:05.449 00:05:12.216  70,65

 5 00:00:54.331 00:00:00.456 00:00:01.182 00:06:06.547  76,20

 6 00:00:53.875 00:00:00.000 00:00:00.726 00:07:00.422  76,84

 7 00:00:54.456 00:00:00.581 00:00:01.307 00:07:54.878  76,02

 8 00:00:54.166 00:00:00.291 00:00:01.017 00:08:49.044  76,43

 9 00:00:54.374 00:00:00.499 00:00:01.225 00:09:43.418  76,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.875

PENALIZAÇÕES:

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:53.433 00:00:00.194 00:00:00.284 00:00:55.083  77,48

 2 00:00:53.990 00:00:00.751 00:00:00.841 00:01:49.073  76,68

 3 00:00:53.733 00:00:00.494 00:00:00.584 00:02:42.806  77,05

 4 00:00:53.705 00:00:00.466 00:00:00.556 00:03:36.511  77,09

 5 00:00:53.239 00:00:00.000 00:00:00.090 00:04:29.750  77,76

 6 00:00:53.429 00:00:00.190 00:00:00.280 00:05:23.179  77,49

 7 00:00:53.672 00:00:00.433 00:00:00.523 00:06:16.851  77,14

 8 00:00:53.542 00:00:00.303 00:00:00.393 00:07:10.393  77,32

 9 00:00:53.520 00:00:00.281 00:00:00.371 00:08:03.913  77,35

 10 00:00:53.251 00:00:00.012 00:00:00.102 00:08:57.164  77,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.239

PENALIZAÇÕES:

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 ALISSON CAMILO  1 00:00:54.222 00:00:00.367 00:00:01.073 00:01:02.400  76,35

 2 00:00:55.109 00:00:01.254 00:00:01.960 00:01:57.509  75,12

 3 00:00:54.382 00:00:00.527 00:00:01.233 00:02:51.891  76,13

 4 00:00:54.486 00:00:00.631 00:00:01.337 00:03:46.377  75,98

 5 00:00:53.855 00:00:00.000 00:00:00.706 00:04:40.232  76,87

 6 00:00:54.026 00:00:00.171 00:00:00.877 00:05:34.258  76,63

 7 00:00:54.418 00:00:00.563 00:00:01.269 00:06:28.676  76,08

 8 00:00:54.425 00:00:00.570 00:00:01.276 00:07:23.101  76,07

 9 00:00:55.066 00:00:01.211 00:00:01.917 00:08:18.167  75,18

 10 00:00:53.916 00:00:00.061 00:00:00.767 00:09:12.083  76,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.855

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUAN PEREIRA  1 00:00:54.105 00:00:00.000 00:00:00.956 00:00:54.105  76,52

 2 00:00:59.836 00:00:05.731 00:00:06.687 00:01:53.941  69,19

 3 00:00:54.849 00:00:00.744 00:00:01.700 00:02:48.790  75,48

 4 00:00:55.036 00:00:00.931 00:00:01.887 00:03:43.826  75,22

 5 00:00:54.785 00:00:00.680 00:00:01.636 00:04:38.611  75,57

 6 00:00:54.596 00:00:00.491 00:00:01.447 00:05:33.207  75,83

 7 00:00:54.711 00:00:00.606 00:00:01.562 00:06:27.918  75,67

 8 00:00:54.981 00:00:00.876 00:00:01.832 00:07:22.899  75,30

 9 00:00:56.109 00:00:02.004 00:00:02.960 00:08:19.008  73,78

 10 00:00:54.172 00:00:00.067 00:00:01.023 00:09:13.180  76,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.105

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA
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